O

JETAPTAMEHT CMOJIEHCKOH OBJACTH
IO OBPA3OBAHUIO, HAVKE U JEJAM MOJOAEXH

IHPHUKA3
« 48 0f 20 {61 o NQ_@%

006 ycTaHoBJ/IEeHUH BEICHIEH ¥ HHePBOEH
KBRJIHPHKANHOHBEIX KATETO DUl

B cootBerctBEM C E?OpqﬂKOM [PCBCICHUA  aTTeCTally  OeIarCriY9cCKuX

pabOTHUKOB OpraHM3anyi, OCYECTRISICYX oOpa3soBaTeNbRyiC  IEATENBHOCTD,
YTBEPXKICHHBIM  IIPHKA30M Muaucrepersa ol6pa3oBarus ¥ HaYKy POCCHICKOM

®enepanuy ot 07.04.2014 Mo 276 v Ha OCHOBAHMY PEIICHUS ATTECTAUMOHHON KOMUCCHU
Henapramedta Cwmonedckeid odnaciw 10 of6pa3csaHAld, HAyKe ¥ [eiaM MORCIEXH
(mpoTokoin Ne 2 ot 26.01.2016) : :

NpHKa3blBalo:

1. YcTaHOBHTE  BBICHIVIO — KB&NHU(QUKALHOHHYIO  KATEropwio  CISLYHOIIHM

- neJarortdcCKuM p360 THUKGM.

1.  Awngpeesoit - yumremro MBOY  Backakoscxeod  CHI
EBrennu Bauccnasossee [NarapusCcKoro paiicHa; o
- 2. AnToHOBOH - yumrems MBOY Bsssma-bpascroin COII
ExerepuHe I'eHHantesHe Bsizemckoro pationa;
3.  bypnakoso# - pocnurareio COUBOY « lemunosckas niKona-
Jlapuce BuxtopoBES - PHTEpPHAT;
4. T'aBpuieHKCBOH | - socnmrarem:e MBEJIOY mercxoro cama MNe 38
Enene Hukonaesne r. CMOJIEHCKE;
5. Tacanoroit - apenopasaremic MBY HO ;,%Wﬂumpcmn
' Exarepune Bacunpesge LM wv. MU [ ivnxs;
6. I'paxoBoit - - My3bIkaisHOMY pykosozaremo HAO nerckoro
- Anece CtaHuC1aBORHE caza Ne 59 CGAO «PR Ty 1. CmoseHcKa;
7.  I'py3noBou _ - COLUATBHOMY TeAarory COIBOY
EneHe AnexcaHpoBEE «[arapusckas  obmeobpazoBarensHasd  [KONA-

HETCPHATY



 ' | 10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25,
26.

27.

KypapneBoit

Cretinane MexainosHe
Kapnosoit

Taregue Biagucnasosse
Kopanesou

MapuHe AJleKCeeBHE
KoHntoxoBo#

Knasauu Onerosse
KoponskoBoix

Hpune CraHKciiaBORHE
Komenko

Onbre Bacunsesze
Jlerapeoii

Tatbsne Buxtoposre
Jlenmroxuny

Omnery Onerosavy
HogBukosoi

TaTtbsiHe BukropoBre
Hosuxosow

Hanexne Visazosae
ITaBnoBoit

HpuHe AnexcaHIpoBHE
ITeryxoBoi

Tawcuu AHnpeeBHe
ITonomapesoit

Hpune Hukonaesue
CoJ10ITHUKOBY

Henuncy BswecnaBosugy
NAIS () 3111(5: 1004

Jlapuce BacunseBHe
OumrHON

Ceetnane AeXxCaHIPCBHE
XapuToHOBY
BsuecnaBy Huxonaesndy

Many nxuHo#

Mapuu AnexcaHipoBHE
IHIakoBoi

Enene Bacuneserae
AnmmenkoBoit
Bukropuu Buxroposde

Ycra"HoBuThE  HEpBYIC

neaarort4eCKuM paﬁﬁTHHKaM .

KBaNAQUKATHIOHHYIO

2

- yugremio MbOY COLI Ne 9 r. Bazemer,

- pocnwraremo MBJOY merckore cama MNe 73

r. CMOIeHcKa; ‘
yauremo-noroneny COIBOY «/lemuposckast

WIKOJIa-AHTEPHATY;

- OPerolaBaTeNio

r. CMOIEHCKA;

- yugreno MEOY CHI Ne 3 . CMonencka;

MBEOV IO IJI0 M 1

- yawremo-noroneny MBOY CIH Ne 39
r. CMOJIeHCKa,
- yauteao MbOY CHI Ne 17 r. CMoneHCKa;

- yuptemo COTBOVU «JIunei nvernn Kupunna

v Mebonusy;
- ocnuraren COIBEQY <<,?1‘°‘MHJI®BCK&& dIKona-
UHTSPHATY;
- npenoagsaretio MBOY «lummHasdas Ne 4»
r. CMONeHCKa
}@MT@HE@—HOF@HQ&}" MEOY CHI Ne 21

r. CMonescka;
- yamrtenro MBOY CIH Ne 40 r. CmonercKa;
- yuuremo MBOY CHI Ne 19 r. Cvonencka;

- yumremo MBOY Cenesmespcxoii (COII
Benwxcroro padiona;

- npenogasarene MbOY AOH AU No 3 um.
O.E. Bopouen r. CMoOneHCKA,

- yumrenio-goronexy MBAOY

IeTCKOTO caja
Ne 73 r. CMmoneHcKa; ;

- upenogjaparemo - opraamsaropy  OBX
COI'BIIOY «Kmﬁemz@ﬁé MHOTOTPOMOTHSHBIN
ATPAPHEI KOTLIS

- YUHETENO MBOY Ieuepckor  CIL

CuoneHcKkoTO paiicHa;

- yauremo MBOY Bepxuenuenposcxod COII
Ne 3 Joporobyxckoro | @dﬂ@Ha

- yaztemo MBOY CIL Ne 32 r. CMmoneHcka.

KarTercpyre CHCAYRIIM



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

AxeHTheBOH

Haranre HukonaeBHe
AKceHOBY

Amnaromio ViBanoBu4y
AnexcaHIpoBOH
Jogmune @enopoBHE
AJexceeBoi

Haranse BragumuposHe
Andéposoii

Tamape AnekceesHe
AHTOHEHKOBOH
Jhoamuiie BnagpMupoBHe

AHTOHOBOM

Enene BnagumMupoBHe
ApXUTIEHKOBOH
I'amune TumodeeBHe
baBpunoii

Kpucrunre IOpresne

baiimakoBoi

['anune /IMuTpHeBHE
BapoToBoii '
Haranse AnexcaHZIpOBHE
benosy '
Onery BsuecnaBoBudy
Boromo6ogoii

Bepe Bapdomnomeerne
Bbopucosoit

IO BacunbseBue
By6HOBO#

Jionmune HukonaeBHe
bymyesoii

Jionmune AnexcanIpoBHE
Bacunseny .
EBrennto AHaTONBEBUTY
BoiiToBoit

Hpunre Tpodumonue
Bopo6réRoii

I'anune JleonunoBHE

Bsizankunoi

Anr6une BacunreBHe
I'aneeBoit

Enene AnexcanapoBHe

3

- mpenogasarento OI'BIIOY  «CMmoneHckui
CTPOUTENBHBIH KOILIEIX,

- yauremo MBOY COHI Ne 1 r. JlemuoBa;

- mneparory-ncuxomory MBOY CII Ne 5
r. CMoJieHcKa;

- korueptMeiictepy MBY J1O Bsizemckoii N
uM. A.C. JlaproMeDKCcKOro;
- yauremo  MBOY
KpacHuHCKOrO paioHa;

- crapmiemy Bocrnutarenmro MBJIOY Ocrépckoro
gerckoro cama «Conmpmko» PociaBibckoro
paioHa;

- mpenomaBarenio COI'BIIOY
MOIATEXHUIECKUN TEXHUKYM»;

- Bocmutaremo MBJIOY  nerckoro
«Comusimkoy» Epmudackoro paiioHa;

- Bocmurtaremo MBJIOY Bsasema-bpsHckoro

I'ycunckoit  CHI

«BszeMckui

caza

nerckoro cama «ConHbILIKO» — Bssemckoro
paitoHa;
- yuuremo MBOY Penunckoii OLI Spuesckoro
paitoHa;

- commaneHOMy memarory MBOY CII Ne 33
r. CMoneHcKa;

- yuarenro MBOY CIII Ne 7 r. Pocnasis;

- yqﬁTenIo MBOY Boponmosckoit OOl
JIlyXOBIIMHCKOTO paiioHa,;

- - yuuremo MBOY CIII Ne 32 r. CMon€eHCKa;

- IeJIarory JOMOJHUTENbHOTO0 oOpa3oBanusi MbY
JIO JIUIT r. Bsi3eMsI

- yumremo MBOY  Jlocrenckoi — CIII
ITournHKOBCKOIrO paioHa;

-  yumremo MBOY  Bmacosckoii
TEMKHUHCKOTO paiioHa;

- yuuremo COI'BOY «CadoHOBCKHMIl NETCKHH
IOM-IIIKOJIa;

- BocmuTatemo MBJIOY
nerckoro caza  «CoOJHBILIKO»
paiioHa;

- IeJjarory JOMOIHHUTENBHOTO 00pazoBanui MBY
JO IIPJIM «Cmosenckre ABopb» I'. CMONEHCKa;
- Bocrmutaremo COI'BOY  «IIounHKOBCKas

o011

Bsszpma-bpstHCcKOrO
BszeMckoro

- IIKONa-uHTEPHAT»,



22.
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30
31.
32.
33.
o
35.
36.

- 37.

38.
39.
- 40.
41.

42,

I'oxuaeBoit

Hartanre Muxaiinoste
I'opucroBoit

CeeTnane AJleKCaHIPOBHE
I'pomoBo#

Kanne I'enngpeBHE
I'priboBckoit

HNune I0ppeBsue
I'ypreBoii

Hanexne AnatonsesHe
JlaBbInoBCKOH
Csernane Hukonaerse
JmuarpueBoi
Hanexne Bukropogie
JIbIMCcKOM

Haranre HukonaeBre
EpemeeBoii

HNpune BuxkropoBHe
Epémenko

Hune Bacunkerne
Edumonoit

Ceetnane AdaHaCheBHE
EdumoBoii

Csernane Bacunbernse
Edpemenkoroii

Enene BsadeciaasoBre
JKupuxosor _
IOnuu XanugosHe
3axapoBoi

JIro60oBu MuxaiioeHe
3axapoBoii

Haranpe AnexceeBrEe

3opuHOI

Enene AnaronseBHe
VBanuaxunon

Tamape HuxonaeBue
HpBanoBoi

Enene MuxaliioBHe
Hpanosoi

Caetnane Mpxaiinosde
HBanoBoii

JIropmune Muxatinosye

4 :

- yaateno MbOY COLI Ne 4 r. [iecaoropeka,

- pocugraremo  MBJAOY  merckoro  capa
«Cpetnauor» T. Joporobyx;
- MysbiKambHOMY pykoBomuremo MBAOY

IeTCKOTO cana Mo B r. CMoneHacks;
- yuartemo MBOY COL Ne 1 r. CadonoBo;

- pocrmuraremo MBJIOVY gmerckoro cama Ne 7

lHouunxoBcKkoro paroHa;

- vyumremo  MBOY  Jlmsacosckoi  OHI

CMmoreHcKoro palioHs;

- mocmuraremo MbJAOVY  nmerckoro

«3onotas prioKay CMONEHCKOTO PalioHa;

- commaneromy negarory MBOY CHI Ne 1
r. Jemunoga; '

- yauremo MBOY rumvrazuu r. CahoHOBO,

cala

- socmuraremno MBJIOY  mercxoro cajma

«Kpenwsimny . [arapus;

- socnmraremo MBJOVY gercwkoro cana Ne 20

T. Ca@eﬁaga

- vggremwo  MbBOY

I quHi{GBcK@m paroHa;

- YYUTENIO-JIOTOnENy

TUMHEA3UN T. Spueso;,
yautemo MBOY Tpocra-Hcaescxoit OOIL

Epudcxoro paliona;

JlocreHCckOH CIlI

MEBEOYV «JI1Ixoa-

- mocouraremo MbJIGY  merckoro  caza
«UYebypaurkay 1. Joporobyx;

- Macrepy  IIPOMZBOACTREHHOro  ofyucHms
OI'sliCY «CMOTIEHCKUH TEXHUKYM
KENEe3HONOPCKHOTO  TPaHCHopra, CBA3M H
CepBUCaY;

- socnmraremo MBJOVY  merckoro  caga
«Jlapymxws v, Pocnasins;

- yamremo MBOVY  Ileposmuckoir OOILI

Pynmaaxckoro paliona,
- yagtemo MbOVY CIII Ne 7 r. Pocnasns;,

- yumrenico MBOVY Jloroseckoii OLL BenwxcKkoro
patioHa;

- yauremo MbBOY
Bsizemckoro paiiona;

Cemnércrxont COI No 1



43,
44,
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55,
56.
57.
58.
59.

60,

61.
62.

63.

64.

HBuenkoBoii

Tatesne BanoBHE
Urpyxuny

Aptemy HrxornaeBrTy
Kanuronosoi

Jlapuce Onerosre
Kannunoit

Tamape AnexcaHIpoBHE
KapaBaenoit

Hune HukoracBHe
Kusepopoii

TatbsHe Cepreesae
Ko6ri3eBoix

3o0e Cem&nonue
KoxeBaukoBoi
Buxropuu [ 'erHaarcBHE
Konnparenkoroi
HNnane AnekcaBIpoBHE
KonoBanopoi

Anne Banepseene
Konnosoi

Omnsre Uropezne
Komnanxomy

AHaTomrIo AHATONBEBAIY

KopHueeoit

Anexcanape Hukonaepse

Kopuarosoit

Wpune ViBaHoBHE
Kpaepoit

Enene AHaTosiseBHE
Ky3nenosou

HNuue BuxktoposHe
Kynemogoii

IOnuu BsueciaBoBee
JlaBpoBcko#
Haranee [lerposHe
JlapbkoBoii

Haranse BaajgumvupoBre
MasypoBoii

Haranee EBreaneBHe
MapuieHKoRcH
Wpnne ButancesHe
MenbpHUKOBOH
Tarbsine Hukonaesee

5

- pocrurareno MbBJOY merckoro cama Ne 59
r. CMOIIEHCKA;

- wouueprvedicrepy MBY JIO PocnaBibcKon
JIMITT s, ML T imeky;

- mpenonaparento  COIBIIOY
HHAYCTPHATBHBIN TEXHUKY M,

- MeNarory KONCNHATENEHOro obpasosanus MbY
L0 LJEOTa3 r. CvoneHcKs;

- vamreme  MBOVY  Tlpeumcrenckoii  COILI
INarapusckoro paicna;

- yuurenio MbBOV CIH Ne 2 r. Pocnasis;

«Slprepckuit

- - poctimTareno COI'bOY LJ{uK r. CMoneHcka;

- pocnurarenmo Mb/lOY nmetckorc caza wum.
¥O.A. I'arapuna r. ['arapur; :
- gocuraremo MBIIOY nerckoro cama No 44
r. CMOJIeHECKa,

- pocmmrarento [III MBOY CI Ne 34
r. CMoneHcKa;

- yugtemo MBOY CI Ne 25 r. Cmonescka;

- yauremo MbOV CI Ne 2 r. Bemaxa,
- Bocnuraremo MBAOY

«Jlagynxe» . Pocnasig;
- yautenic MBOVY CII Ne 1 r. Jlemunosa;

JCTCKOTO canga

- yunTemio MBOVY CIL Ne 10 r. Apueso;

- wmyseikansHOMY  pykoBogurenrs  MbBJIOY
nercxoro cana Ne 21 IoumHKOBCKOIo paioHa;

- yauremo COI'BOY «llemwpoBckas IIKoa-
HHTESPHATY, '

- xornepimeiicrepy MBOY OO AN Ne 3
r. CMoneHcKa;

- mpenonasaremmo-oprasmsaropy OBM MBOY
CIL Ne 9 r. Cadonoro;

- pocnzraremo MbBIAOVY nperckoro cama Ne 13
. Apieso;

yauremro  MBOY Hill-p/c  «Hanmexnma»
r. Basemer, s
yaurenio MBOY
CMOneHCKOTO palicHa;

wr
/]

boropogunxoit  COIL



65.
66.
67.
4  68.
60,
70.
71,
72.
73.
74,
7s.
76.
77.
78.

79.

80.
1.
82.
83.
84.

85,

HuxonaeBoit

Onbre AHaTONBEEBHE
HukyneHKoRO
Buxropun BanentnaosHe
Hogukogoi

Enene HukonzepHe
OscersiH

Pakcane ApMeHOBHE
Onundupenxo

Mapune BacuibeBHE
Open

CBeTnane AneKcaHpOBHE
Op:1oBoit

Enene Bnagyumuposse
[Taneko ‘
Hpune BJIa,I[Ir;IMI/IpOEHG
ITaTrona

Okcane Bragumupossae
[Tarsika

Maprapure HrkonacBge
IlepmmHOM

Enene ®€nopoBHE
IleTpoBoi

Jionmune AHaTonbeBHE
IletpoBy

Hropto I'errarbeBudy
ITossikoBo#

Hpune Oneroene
IToma3zkoBoii

Jlro6oBu UBarosHe

ITomeTenprrUKOBOM
Csetnane BiaiuMuposHe
IToranoBoii

Hanexne bopucosHe
ITyrauésou

Jro6oBu AslexcaHapORHE
Papdenxo

Anie ButanseBHe
PemeTHsix

IO HukoraerHe
PenteroBoi

Tarpsine AnekcaHIpPOBHE

6
- pocmurarenro MBJIOY LIPP gerckoro caga
Ne 16 r. Cadonoso;
- yunremo YOV «Cwmonenckasn [lpasociiaBHas
TAMHEA3UD?; :
- mpemnoagsaremc MBY O AU Ne 7
r. CMOJIEHCKA, o
- yunremio MBOY CIH Ne 3 r. Cmonescka,

- yumremo Ilecraxorckoro ¢unuana MBOY

- Conoswésckoit OOLL Kapasimosckoro paiioHa;

- yugreno MbOY CLIH Ne 8 r. Hpueso;

- yaurenry MBOVY COLI Ne 4 1. JlecHoropeka,

- npemnongearenro  OI'BIIOY  «Cumonenckuid

MOTATEXHAYECKUH TEXHHKYMY;
- vamremo MBOV  Ilapéso-3aitmumenckoi
COllI Bsizemcxoro paiiona;

- koHneptMeticrepy MbBY IO JlecHOTOpCKOH
LA v, ML T naaxu;

- npenogasareiio MBY [0 Bssemcxon A
um. A.C. JaproMperKcKoro;

- yaumremo MBOY  Tymanosckor COIIL
Bsizemcroro panona;

- yuauremo  MBOVY C06@ﬂe%mn Ol
MoHaCTEIPIIAHCKOIC pAoHa;

- poonwraremo MBIIOY nercxoro cama Ne
r. Benwxa;

- pocrmratemso  COUBOY  «Pocraeibsckas
crenaibHas (kOppeKITHOHHAN)
obmeobpasosarenshas wmikoia-uHTepnar LILV
BHJIOBY;

crapmet  Bowarodt MBOY CHI M 9
r. Pocnanis;

gocruraremo MBAOY nerckoro caga Ne 2
r. Baseusr;

pocnurareizo WMIBOVY Depe3wHCKOR DIKOJIBI
Pyrusuckoro paliona;

- yauremo MBOY CIHH Ne 7 r. Pocnasi,

3

- MeTArory JOIoHEATENbHOre obpaszosadus MbY
J0O JioporoGyxcxoro AT,
- yagtenio MBOY CII Ne 18 r. CMmonencka,;



86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

93.

94.
95.
96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106.

PomanoBo#

Tatesne CepreesHe
Poraunaon

Haranse MIBarnoBHe
PenxuxoBoit

Onbre AnexkcaszpoBHE
CagenpeBoi

Maprapute BragumuposHe
CaBunon

Tarbsine AJeKCaHIPOBHE
Casuiixoi

Haranpe HuxonaeBne
Cepérunon

Cgetimane BnaauMuposse
CHIeNbHUKOEGH
Hanexne 1iaBinoBHe

CHUTHEHKOERCH

CaeTiiane ANeKCaHpOBHE
CosuHOBYy

IOpuro MuxaiinoBuay
Coxon

Csetnane CepreeBae
ConosreBoit

Haranse MsanoBHe

CroupunioHOBOH

Oxkcane CepreesHe
CrapocTeHkoBoU

Oxkcane Cepreesse
CremnanoBoii

Mapune KorcrantrHoBHE
CroaspoBoit

Upune Cepreesne
Tpumkuno#

AmnacTtacuu AJTEKCEEREE
Tpydanoy

Capennrio KcHCTaHTHHOBHYY
®egopoBOi

Cretnane BiaaguMuporne
®enotToBOM

Enene Muxaiinosse
DununnoBou

CretTnane AJlcKCaHIpOBHE

- socamrareno COTBOY «JlemMuiosckas [KOIA-

WHTEPHATY;
- mperopasareno  MBY O I N 7

r. CMOJTEHCKa,

- socrararemo MbJIOY Ocrépckoro HETCKoro
cana «Conesimnkoy PocnaBnsckoro palioHa;

- pocmuraremio MEBIOY gperckoro caga Ne 8
r. Ba3pmsl;

- mocnuraremo MBAOY  gmercxoro  capa
«Psbunkay» r. Joporodyxa;

- yawreno MBOY CII Ne 18 r. Cmonencka,

- Bocmmraremo MBJAOY  gerckoro canma
«Cremnsraciy 1. Jloporobyx;

- pocrnmrarenry  MBJOY Bsasepma-bpsnckoro
nerckoro caxa «Conmbinko»  Bsszemckoro
paiioHa;

- yaaremo MBOY CHI Ne 9 r. Pocnasing,

- mpenopasatenmo-opradnsaropy ObBX MbOY
CILI Ne 11 . CMmomnencka;
- yuurteno MBOY CII Ne 34 r. Cvmonencka;

- pocnutaremo MBAOY  Xomv-2Kupkosckoro
nercroro cana «Tepemoxy Xommv-KuprKoBCKOTO
paitoHa;

- yauremo MBOY  Pogomanosckoii  CIII
[Marapmackoro paiioHa;
- yupreme  MBOY  Tlepemcxkoit  CIII

PocnaBnecxoro pakoHa;

- yauremo Gwiwana MbBOY Tartapekoid COILL
MOHACTRIpIIAHCKOTO PAHOHE;

socruTarenio MBJIOY nercroro cama Ne 73
r. CMOIIeHCKa;

- ocrmraremo MBJIOY nercxoro cama Ne 33
r. CMOJIEHCKA;

npenoxaBarenno-opragusaropy OB 4OV
«lpapociasras tumaasust Ne 2» 1. Pocniasins,

- yaugremo [llecrakopckoro dunmara MBOY
Conosrescrott QOUI Kapasivosckore paiiona;

- yuurteriro MBOY CILH Ne 14 r. CMonencka;

- yawremo  MBOY  Jlocmenckoit  CII

lounHxOBCKOTO paioHa,



- 107.
108.
109.
110.
111.
112
113.

114,
115.
116.
117.
118,
119,
120.

121.

DOMUYEHKBOK

Tarpsine BacunseBre
DOMYEHKOBOH
Cetnane BnaguMuposse
OpyHTHKOBY
Brnagumupy Hisnay

X0 TYEHKOBCH

Tarpsane CepreeBHe
[ub6ynsckoi

Enene Bnaamviuposte
Yepkes

Anne AnekcarIpoBHe
IITabenroBoit

Jlapuce BacunseBHe
Tapunoi

Tarpssne Brnagumuposee
IleseneBoii

Bukropnu Bragumuposse
lepmakosoi

Enene Anexcasaaposee
HIrnosoi

Mapune BanoBHE
[InpITKO

Upune AnaronbeBHS
Ilypaesoit

Tarpane BareraTnaosue
lypmakosoi
Exarepune K)pseBHE
Illep6a

Hpune AHaronbeBHE

Havanenrk [denapramenrta

8

- yamrenio MBOY CIT MNe 19 r. CmornercKa;
- yagrenro MBOY CIHI Ne 18 r. CmoneHCKa,

- yupreno MBOY ‘%Lymm i COILH BssemMckoro
paona;

- yamremro lllecraxopckoro Gumiara MBOY
Conosréncxoit OO Kapnpimvosckoro paioHa,

- yaurenmio MBOY CHI Ne 25 r. CMonencKa;

- socnuraremo MBJIOY nmerckorc cama No 20

- M}’EHK&HBHGM}/ PYKOBOUTENIO MEI[OV
nerckoro cana No 8 r. CMomieHcKa;

- socrmraremo MBJIOY  nerckoro capa
«Manpim» r. Pociagns;

- socrmrareio MBJOVY merckoro cama Ne 21

r. CadoHoBO;

- yagremo MBOY CIL Ne 8 r. Pocnasns;

- vyugremo MBOY  Jlocmencxor  CII
[HournxoECKOTC paiicHa,

- Bocmmrareno MBJIOY mercxoro cama Me 37

r. CMoneHcka;

- YIeDarory KomoleuTensHoro obpasosanus MbY
JO OTJAM r. CmosieHcka;

- yumremo-noronieny MbAOY perckoro capa
Ne 73 r. CMoneHncka;

- pocoutaremo MBJOY perckoro ca;:(a No 1
T. Ba3puEeL :

Ji.b. VipanpyeHko




